
TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - NUOVO RITO FALLIMENTARE 45/2019  

LOTTO 6 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a ARCORE Alfonso Casati 25/31, della superficie commerciale di 45,10 mq per la 
quota di 15/120 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Monolocale da ristrutturare al piano primo con ingresso, bagno e locale abitazione, deposito e 
ripostiglio al piano terra con porzione di wc. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra, primo.Identificazione catastale: 
l foglio 12 particella 126 sub. 702 (catasto fabbricati), categoria A/4, classe 2, consistenza 2,5 

vani, rendita 154,94 Euro, indirizzo catastale: Via Alfonso Casati n.31, piano: T-1, intestato a 
*** DATO OSCURATO ***  
Coerenze: cortile comune mapp.123, mapp.127, altra unità immobiliare, cortile comune. 
Segue e compete la proporzionale quota di comproprietà degli spazi ed enti comuni ai sensi 
dell'art.1117 c.c. e titoli di provenienza. Si precisa che la porzione immobiliare comprende 
anche l'unità immobiliare di cui al foglio 12 particella 126 sub.701 intestata ad altra ditta. 

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, .  
B  magazzino a ARCORE Alfonso Casati 25/31, della superficie commerciale di 24,00 mq per la 

quota di: 
l 12/120 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 24/120 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Porzione di Magazzino al piano terra, parte integrante con la porzione di cui al fg.12 mapp.126 
sub.704 . 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra.Identificazione catastale: 
l foglio 12 particella 126 sub. 703 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 2, consistenza 21 

mq, rendita 32,54 Euro, indirizzo catastale: Via Alfonso Casati n.25, piano: T, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Coerenze: cortile comune mapp.123, altra unità immobiliare, mapp.127, ferrovia Milano-Lecco. 
Segue e compete la proporzionale quota di comproprietà degli spazi ed enti comuni ai sensi 
dell'art.1117 c.c. e titoli di provenienza. Si precisa che la porzione immobiliare in esame 
comprende anche l'unità immobiliare di cui al foglio 12 particella 126 sub.704 intestata ad altra 
ditta. 

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, .  
C  servizio igienico a ARCORE Alfonso Casati 25/31, della superficie commerciale di 5,00 mq per la 

quota di 1/8 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Servizio igienico a parte dell'unità immobiliare di cui al mapp.126 sub.702. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terreno.Identificazione catastale: 
l foglio 12 particella 126 sub. 701 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 2, consistenza 3 mq, 

rendita 4,65 Euro, indirizzo catastale: Via Alfonso Casati n.25, piano: P.T, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Coerenze: cortile comune mapp.123, altra unità immobiliare, cortile comune mapp.123. 
Segue e compete la proporzionale quota di comproprietà degli spazi ed enti comuni ai sensi 
dell'art.1117 c.c. e titoli di provenienza. Si precisa che il locale wc comprende la porzione 
immobiliare di cui al foglio 12 particella 126 sub.702 intestato ad altra ditta. 
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L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, .  
D  magazzino a ARCORE Alfonso Casati 25/31, della superficie commerciale di 8,00 mq per la quota 

di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Porzione di magazzino parte integrante della porzione di cui al fg.12 mapp.126 sub.703. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terreno.Identificazione catastale: 
l foglio 12 particella 126 sub. 704 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 2, consistenza 6 mq, 

rendita 9,30 Euro, indirizzo catastale: Via Alfonso Casati n.25, piano: T, intestato a *** DATO 
OSCURATO ***  
Coerenze: cortile comune mapp.123, altra unità immobiliare, ferrovia Milano-Lecco.  
Segue e compete la proporzionale quota di comproprietà degli spazi ed enti comuni ai sensi 
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